
Zarządzenie nr 577 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 19 lutego 2024r.  

 

 

w sprawie: powołania komisji do spraw oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej  

z budżetu Gminy Stęszew na dofinansowanie kosztów realizacji przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  

 

 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW  

zarządza, co następuje: 

 

 
§1. Powołuje komisję do spraw oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu 

Gminy Stęszew na dofinansowanie kosztów realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

w składzie: 

1) Pani Maja Łukowska, pracownik Referatu rolnictwa, ochrony środowiska  

i gospodarowania odpadami komunalnymi Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew, 

2) Pani Monika Czaińska, pracownik Referatu rolnictwa, ochrony środowiska  

i gospodarowania odpadami komunalnymi Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew, 

3) Pani Barbara Pempera, pracownik Referatu rolnictwa, ochrony środowiska  

i gospodarowania odpadami komunalnymi Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew, 

4) Pani Katarzyna Woltyńska, pracownik Referatu Inwestycji Urzędu Miejskiego Gminy 

Stęszew, 

5) Pani Marzena Marcinkowska, pracownik Referatu Inwestycji Urzędu Miejskiego 

Gminy Stęszew, 

6) Pan Zbigniew Krawczyk, Radny Gminy Stęszew. 

§2. Komisja sporządza protokół z posiedzeń dotyczących oceny wniosków o udzielenie 

dotacji celowej z budżetu Gminy Stęszew na dofinansowanie kosztów realizacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków.  

§3. Wykaz wniosków zakwalifikowanych do przyznania dotacji komisja przedkłada do 

zatwierdzenia Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


